平成 20 年６月 23 日

各  位

会 社 名 イ ン フ ォ テ リ ア 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 平 野 洋 一 郎

（コード番号：3853 東証マザーズ）

問合せ先 取締役管理部長 齊 藤 裕 久

（TEL 03-5718-1250）

監査役の辞任に関するお知らせ

平成20年６月23日付で、下記のとおり監査役が辞任いたしましたのでお知らせいたします。

記

辞任する監査役

１． 辞任監査役の氏名

監査役（社外監査役）  大村 卓

２． 辞任理由

一身上の都合によるものです。

以  上